
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja zabytkowego pałacu Książnicy Pomorskiej im. Stanisława Staszica w Buku gm. Przybiernów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Książnica Pomorska im. Stanisława Staszica w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000283311

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podgórna 15/16

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-205

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 91/4819110

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ksiaznica@ksiaznica.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ksiaznica.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00193272/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-03 12:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00170287/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.6. Główny kod CPV (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Wykonywanie pokryć dachowych i malowanie dachów

Po zmianie: 
Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne,Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych
oraz podobne roboty,Nakładanie powłok antykorozyjnych

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.6. Główny kod CPV (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Tynkowanie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00193272/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Instalowanie sufitów podwieszanych

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Tynkowanie,Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-07 12:00

Po zmianie: 
2022-06-10 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-07 13:00

Po zmianie: 
2022-06-10 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-06

Po zmianie: 
2022-07-09

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający informuje, że główny kod CPV dla części I zamówienia to kod „45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania
pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistyczne”

Dodatkowe kody CPV
„45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne”
„45261000-4 - Wykonywanie pokryć i konstrukcji dachowych oraz podobne roboty”
„45442200-9 - Nakładanie powłok antykorozyjnych”

Zamawiający informuje, że główny kod CPV dla części II zamówienia to kod
„45421146-9 - Instalowanie sufitów podwieszanych”

Dodatkowe kody CPV
„45410000-4 – Tynkowanie”,
„45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien i podobnych elementów”.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00193272/01 z dnia 2022-06-03

2022-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja zabytkowego pałacu Książnicy Pomorskiej im. Stanisława Staszica w Buku gm. Przybiernów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Książnica Pomorska im. Stanisława Staszica w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000283311
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podgórna 15/16
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-205
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 91/4819110
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ksiaznica@ksiaznica.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ksiaznica.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00193272/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-03 12:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00170287/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


